PODER JUDICIÁRIO

                                                                                           JUSTIÇA DO TRABALHO
                         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

                        PORTARIA Nº. 1.256/GP/TRT19ª, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido nas Proposta de Concessão de Diárias – VT Penedo, protocolizadas sob o nº
33.901 e nº 33.905, de 13-09-2013,

  RESOLVE:

Conceder 2 (duas) ½ (meia) diárias ao servidor José Feijó da Silva,
Técnico Judiciário, Oficial Especializado, de nível FC-3, da Vara do Trabalho de
Penedo/AL, que viajou, em objeto de serviço, da cidade de Penedo/AL à cidade de Propriá,
no dia 09-07-2013, com retorno no mesmo dia, e no dia 22-08-2013, tendo retornado no
mesmo dia, a fim de cumprir Mandado fora da Jurisdição deste Regional, sendo o
deslocamento em veículo próprio.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no BI 9 de 18/09/2013